

证券代码:600917 证券简称:重庆燃气

### 重庆燃气集团股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
 一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
 二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务数据真实、准确、完整。  
 三、第三季度财务报表是否经审计:  
 是  否

一、主要财务数据和财务指标  
 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,646,338,606.46	5.00%	5,399,642,882.33	15.34%
归属于上市公司股东的净利润	90,578,555.69	-38.31%	34,597,764.01	7.58%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	92,497,664.85	-31.88%	267,311,954.90	8.50%
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	695,204,756.14	-28.47%
基本每股收益(元/股)	0.06	-60.00%	0.20	5.20%
稀释每股收益(元/股)	0.06	-60.00%	0.20	5.20%
加权平均净资产收益率(%)	2.01	-40.88%	6.94	上升0.12个百分点

注:“本报告期”指本季度即本季度末3个月期间,下同。  
 “年初至本报告期末”指年初至本季度末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额  
 单位:元 币种:人民币

项目	本报告金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲回部分)	27.00	-2,766,643.12	
公允价值变动损益(包括金融资产公允价值变动和套期保值业务产生的公允价值变动损益,处置金融资产产生的公允价值变动损益,以及处置股权投资产生的公允价值变动损益)	3,073,074.24	30,669,855.62	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	10,378,429.57	33,640,215.15	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-8,284,933.23	15,364,155.16	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
合计	1,919,598.16	27,288,809.11	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
 适用  不适用

二、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因  
 适用  不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入	49.16	供气量增加
归属于上市公司股东的净利润	-33.50	本期燃气及热值项目开发工程收入减少
经营活动现金流量	31.22	预收账款增加及前期未付工程款
归属于上市公司股东的净资产	10.41	本期净利润增加

一、股东情况

截至2021年9月30日,重庆燃气集团股份有限公司共有11名自然人股东,持股比例合计为100%。

二、控股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表  
 单位:股 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年第三季度(1-9月)	2020年第三季度(1-9月)
归属于上市公司股东的总数	5,965,645,546.00	5,254,632,372.64
表决权恢复的优先股股东数量	0	0
前十名普通股股东持股数量	38,728	38,728

前十名普通股股东持股情况

序号	股东名称	持股比例(%)	持有无限售条件流通股的数量(股)	质押或冻结情况
1	重庆燃气集团股份有限公司	645.420000	645,420,000	无质押或冻结
2	李金池	0.000000	0	无质押或冻结
3	李金池	0.000000	0	无质押或冻结

二、非经常性损益项目和金额  
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年第三季度(1-9月)	2020年第三季度(1-9月)
非流动性资产处置损益	1,346,309.51845	1,615,451.88218
公允价值变动损益	19,631,980.41	46,944,512.42
计入当期损益的政府补助	20,641,701.50	149,481,728.21
其他符合非经常性损益定义的损益项目	36,648,851.63	319,276,245.59
合计	76,268,843.09	317,319,368.10

三、其他事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
 适用  不适用

一、季度财务报表  
 适用  不适用

二、财务数据  
 合并资产负债表  
 2021年9月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产	1,346,309,518.45	1,615,451,882.18
非流动资产	19,631,980.41	46,944,512.42
资产总计	1,365,941,500.86	1,662,396,394.60

三、其他事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
 适用  不适用

一、季度财务报表  
 适用  不适用

二、财务数据  
 合并资产负债表  
 2021年9月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产	1,346,309,518.45	1,615,451,882.18
非流动资产	19,631,980.41	46,944,512.42
资产总计	1,365,941,500.86	1,662,396,394.60

三、其他事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
 适用  不适用

一、季度财务报表  
 适用  不适用

二、财务数据  
 合并资产负债表  
 2021年9月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产	1,346,309,518.45	1,615,451,882.18
非流动资产	19,631,980.41	46,944,512.42
资产总计	1,365,941,500.86	1,662,396,394.60

证券代码:600552 证券简称:凯盛科技

### 凯盛科技股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
 一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
 二、公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)李淑娟保证季度报告中财务数据真实、准确、完整。  
 三、第三季度财务报表是否经审计:  
 是  否

一、主要财务数据和财务指标  
 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,459,237,130.28	-10.92%	4,484,374,956.31	33.53%
归属于上市公司股东的净利润	57,012,421.13	39.07%	194,278,734.18	19.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,012,421.13	39.07%	194,278,734.18	19.24%
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	196,803,766.10	26.17%
基本每股收益(元/股)	0.0781	0.1882%	0.232	84.23%
稀释每股收益(元/股)	0.0781	0.1882%	0.232	84.23%
加权平均净资产收益率(%)	2.26%	上升0.05个百分点	5.52%	增加0.44个百分点

注:“本报告期”指本季度即本季度末3个月期间,下同。  
 “年初至本报告期末”指年初至本季度末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额  
 单位:元 币种:人民币

项目	本报告金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲回部分)	27.00	-2,766,643.12	
公允价值变动损益(包括金融资产公允价值变动和套期保值业务产生的公允价值变动损益,处置金融资产产生的公允价值变动损益,以及处置股权投资产生的公允价值变动损益)	3,073,074.24	30,669,855.62	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	10,378,429.57	33,640,215.15	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-8,284,933.23	15,364,155.16	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
合计	1,919,598.16	27,288,809.11	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
 适用  不适用

二、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因  
 适用  不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入	49.16	供气量增加
归属于上市公司股东的净利润	-33.50	本期燃气及热值项目开发工程收入减少
经营活动现金流量	31.22	预收账款增加及前期未付工程款
归属于上市公司股东的净资产	10.41	本期净利润增加

一、股东情况

截至2021年9月30日,凯盛科技股份有限公司共有11名自然人股东,持股比例合计为100%。

二、控股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表  
 单位:股 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年第三季度(1-9月)	2020年第三季度(1-9月)
归属于上市公司股东的总数	5,965,645,546.00	5,254,632,372.64
表决权恢复的优先股股东数量	0	0
前十名普通股股东持股数量	38,728	38,728

前十名普通股股东持股情况

序号	股东名称	持股比例(%)	持有无限售条件流通股的数量(股)	质押或冻结情况
1	凯盛科技股份有限公司	645.420000	645,420,000	无质押或冻结
2	李淑娟	0.000000	0	无质押或冻结
3	李淑娟	0.000000	0	无质押或冻结

二、非经常性损益项目和金额  
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年第三季度(1-9月)	2020年第三季度(1-9月)
非流动性资产处置损益	1,346,309.51845	1,615,451.88218
公允价值变动损益	19,631,980.41	46,944,512.42
计入当期损益的政府补助	20,641,701.50	149,481,728.21
其他符合非经常性损益定义的损益项目	36,648,851.63	319,276,245.59
合计	76,268,843.09	317,319,368.10

三、其他事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
 适用  不适用

一、季度财务报表  
 适用  不适用

二、财务数据  
 合并资产负债表  
 2021年9月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产	1,346,309,518.45	1,615,451,882.18
非流动资产	19,631,980.41	46,944,512.42
资产总计	1,365,941,500.86	1,662,396,394.60

三、其他事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
 适用  不适用

一、季度财务报表  
 适用  不适用

二、财务数据  
 合并资产负债表  
 2021年9月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产	1,346,309,518.45	1,615,451,882.18
非流动资产	19,631,980.41	46,944,512.42
资产总计	1,365,941,500.86	1,662,396,394.60

三、其他事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
 适用  不适用

一、季度财务报表  
 适用  不适用

二、财务数据  
 合并资产负债表  
 2021年9月30日

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产	1,346,309,518.45	1,615,451,882.18
非流动资产	19,631,980.41	46,944,512.42
资产总计	1,365,941,500.86	1,662,396,394.60